Datum

Freitag, 07.03.2025

Freitag, 14.03.2025

Samstag, 15.03.2025

Freitag, 21.03.2025

Freitag, 21.03.2025

Samstag, 22.03.2025

Mittwoch, 26.03.2025

Donnerstag, 27.03.2025

Freitag, 28.03.2025

Freitag, 28.03.2025

Samstag, 29.03.2025

Samstag, 05.04.2025

Freitag, 11.04.2025

Freitag, 11.04.2025

Samstag, 12.04.2025

Montag, 05.05.2025

Dienstag, 06.05.2025

Freitag, 09.05.2025

Freitag, 09.05.2025

Freitag, 16.05.2025

Freitag, 23.05.2025

Freitag, 23.05.2025

Freitag, 06.06.2025

Freitag, 13.06.2025

Freitag, 27.06.2025

Freitag, 11.07.2025

Modul

wissenschaftliches Arbeiten
Rechnungslegung - IFRS

Rechnungslegung - IFRS

wissenschaftliches Arbeiten

Klausur Steuern |, Teil 1

Rechnungslegung - Konzern

Repetitorium Steuern IlI, Teil 1

Repetitorium Steuern IlI, Teil 1
Rechnungslegung - Unternehmensbewertung
Klausur Steuern Il, Teil 1

Rechnungslegung - Unternehmensbewertung
Rechnungslegung - Konzern
Rechnungslegung - HGB

Klausur Steuern lll, Teil 1

Rechnungslegung - HGB

Repetitorium Steuern I, Teil 2
Repetitorium Steuern I, Teil 2
Oberseminar Il
wissenschaftliches Arbeiten
Oberseminar Il

Klausur Rechnunglegung
Klausur Steuern lll, Teil 2
Repetitorium Steuern |, Teil 2
Repetitorium Steuern II, Teil 2
Klausur Steuern |, Teil 2

Klausur Steuern I, Teil 2

Dozent

Albers
Grathwohl
Grathwohl

Albers

Oberdorster
Grathwohl
von Eitzen
von Eitzen
von Eitzen

Dickhéfer/Krogoll
von Eitzen
Grathwohl
Grathwohl
von Eitzen

Grathwohl

von Eitzen
von Eitzen
Mirbach
Albers
Mirbach
von Eitzen/Grathwohl
von Eitzen

Oberdoérster

Dickhofer/Krogoll/Graetz

Oberdorster

Dickhéfer/Krogoll/Graetz

alle nicht belegten Freitage/Samstage im Semester sind mégliche Ausweichtermine

Raum

3.3.019

3.3.019

3.3.019

3.3.035

9.E.001

3.3.019

3.3.019

3.3.022

9.1.006

9.E.001

3.3.022

3.3.036

9.1.006

9.E.001

3.3.036

3.3.019

3.3.019

9.1.006

4.E.034

9.1.006

9.E.001

9.1.006

9.1.006

9.1.006

9.E.001

9.E.001

Zeit

08:00-15:30
08:00-15:30
08:00-15:30
08:00-15:30
10:00-13:00
08:00-15:30
18:00-21:00
18:00-21:00
08:00-15:30
10:00-13:00
08:00-15:30
08:00-15:30
08:00-15:30
10:00-13:00

08:00-15:30

18:00-21:00
18:00-21:00
08:00-15:30
08:00-15:30
08:00-15:30
10:00-13:00
10:00-13:00
08:00-15:30
08:00-15:30
10:00-13:00

10:00-13:00
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Fachsemester

Fachsemester
Fachsemester
Fachsemester
Fachsemester
Fachsemester
Fachsemester
Fachsemester
Fachsemester
Fachsemester
Fachsemester
Fachsemester
. Fachsemester
. Fachsemester
. Fachsemester

. Fachsemester

Fachsemester
Fachsemester
Fachsemester
. Fachsemester
Fachsemester
. Fachsemester
. Fachsemester
Fachsemester
Fachsemester
. Fachsemester

. Fachsemester
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